
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1DV24/2023

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais e peças de
reposição para as fanfarras das escolas. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00024/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Equador:
02.030 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.0002.2005
MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL
1.500.000 Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE)
3390,30 Material de Consumo 12.361.0002.2007 MANUT.
DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 1.500.1001
Recursos não Vinculados de Impostos –MDE 3390,30 Material
de Consumo 1.540.0000 Trans. do FUNDEB 3390,30 Material
de Consumo 1.550.0000 Trans. do Salário–Educação 3390,30
Material de Consumo 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE
3390,30 Material de Consumo 12.361.0002.1007 AQUISIÇAO
DE VEICULO, EQUIPAMENTO E MOBILIARIO / ENS.
FUNDAMENTAL 1.500.1001 Recursos não Vinculados de
Impostos –MDE 4490.52 EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE 1.540.0000 Trans. do FUNDEB 4490.52
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 1.550.0000
Trans. do Salário–Educação 4490.52 EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE 1.552.0000 Transf. FNDE –
PNAE 4490.52 EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE. VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1DV24/2023 - 27.07.23 - METAL ZONE COMERCIO DE
COMPONENTES ELETRONICOS LTDA - R$ 7.204,00.
 
Equador - RN, 27 de Julho de 2023
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:178B0811

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2023. Edição 3085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


